HEIBE GETRANKE

Espresso'!

Espresso Macciato '?
Cappuccino 2

Americano'’

Café Latte '2

Flat White

Caramel Macchiato 2

Vanilla Latte '2

Toffifee Latte

Matcha Latte

Golden Latte (mit Kurkuma, Ingwer, Kardamom, Zimt & Pfeffer)
Caramel Latte 2

Pumpkinspice Latte

Haselnuss Latte

Chai Latte '2

White Mocha [mit weiBer Schokolade, Espresso und Milch]
Mocha [mit Schokolade, Espresso und Milch]
HeiBe Schokolade 2

WeilBe heiBe Schokolade 2
Frische Minze

Frische Minze (mit Ingwer)

Ingwer Tee [mit Zitrone & Honig]
Zitronentee

Tee [Earl Grey, english breakfast etc.]

FRISCH GEPRESSTE SAFTE
Orangensaft

Orange-Karotte
Orange-Karotte-Ingwer
Orange-Karotte-Ingwer-Apfel

KALTE GETRANKE Proviant Berlin -BIO

Rhabarberlimo *naturtrub* [BIO]
Zitronenlimo *naturtrub*! [BIO]
Apfelschorle *naturtrub* [BIO]
Ingwer-Zitronenlimo *naturtrub* [BIO]
Club-Mate'!

Gerolsteiner Naturell
Gerolsteiner Sprudel
fritz-Kola

fritz-Kola ohne Zucker
fritz-Kola Honigmelone
fritz-Kola Orange

fritz-limo bio-apfelschorle
fritz-limo bio-traubenschorle
fritz-mischmasch

NUR DAS BESTE FUR MEINE GASTE

Inhaltsstoffe:

1 enthalt Koffein 3 enthalt Gluten 5 enthalt Soja
6 enthalt Antioxidationsmittel

2 enthalt Milch 4 enthalt Ei

Einfach 2,30 €
Einfach 2,50 €

0,20L 3,10 €
0,20L 2,550€
0,30L 3,80€
0,30L 4,00€
0,30L 4,00€
0,30L 4,00€
0,30L 4,00€
0,30L 4,00€
0,30L 4,00€
0,30L 4,00€
0,30L 4,00€
0,30L 3,80€
0,30L 4,00€
0,30L 4,00€
0,30L 3,90 €
0,30L 3,90 €
0,20L
0,201
0,201
0,20L
0,33L
0,33k
0,33L
0,33L
8,33L
8,251
0,25
0,33L
0,33L
0,20L
0,20L
0,20L
0,20L
0,20L

7 enthalt Farbstoffe und Siifistoffe

Doppelt
Doppelt
0,30L
0,30L
0,40L

0,40L
0,40L
0,40L
0,40L
0,40L
0,40L
0,40L
0,40L
0,40L
0,40L
0,40L
0,40L
0,40L

2,80 €
290 €
3,80 €
3,00 €
4,50 €
3,50 €
4,80 €
4,80 €
4,80 €
4,80 €
4,80 €
4,80 €
4,80 €
4,80 €
4,50 €
4,80 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €
3,80 €
4,20 €
3,80 €
3,80 €
3,50 €

3,50 €
3,80 €
4,00 €
4,30 €

3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
2,80 €
2,80 €
3,50 €
3,50 €
3,10 €
3,10 €
3,10 €
3,10 €
3,10 €



MILCHSHAKS ICED Getranke

Schoko 2 0,30L 450 € Americano 0,30L
Vanille 2 0,30L 450 € Latte 0,30L
Kinderbueno 2 0,30L 4,90 € Caramel Macchiato 0,30L
Raffaello ? 0,30L 4,90 € Vanille Latte 0,30L
Coffee Shake 2 0,30L 490 € Caramel Latte 0,30L
Chai Latte 0,30L

SMOOTHIES - frué fruits - aus der Flasche
MINT - Minze, Spirulina, Limette, Cahsew, Banane, Orange, Apfel, Ananas 250ml
YELLOW - Maracuja, Mango, Banane, Apfel, Orange 250ml
GREEN - Matcha, Ingwer, Griinkohl, Birne, Spinat, Banane, Apfel 250ml
PURPLE - Himbeere, Orange, Heidelbeere, Johannisbeere, Banane Apfel 250ml
PINK - pinke Drachenfrucht, Banane, Guanabana, Apfel 250ml
KUCHEN
NY Cheese Cake %*
Himbeer Cheese Cake 23
Carrot Cake 2%°
Lemon Bar 23
Russischer Zupfkuchen 234
Apfelkuchen Vegan
Buttercroissant
Pain au Chocolat
Macarons 3stk.
Muffins (Banane-Walnuss), (Blaubeere) oder (Schoko)
Pastel de Nata 2%*
Dattel Power Bar [Vegan] 2
BAGELS/PANINIS

Bagel ,Beef* ?

..mit Salamf (Rind), Frischkdse, Rucola, getrocknete Tomate’-& Gurke

Bagel ,Turkey" ®¢ '

..mit Truthahnwursté, Frischkdse, Rucola, getrocknete*Tomate’-& Gurke
Bagel ,Frischkase
..mit Frischkase, Rucola, getrocknete Tomate’ & Gurke
Panini ,Turkey" %3
..mit Olivendl, Truthahnwurst®, Kise, getrocknetée-lomate
Panini ,Tomate Mozzarella" 23
..mit Olivenol, Tomate, Mozzarella & Rucola
HERZHAFTE QUICHE SERVIERT MIT SALAT
Popeye-Quiche #**
..mit Spinat & Fetakase
SiiBkartoffel-Quiche %34
..mit Sdlfkartoffeln, Karotte & Frischkdse

NUR DAS BESTE FUR MEINE GASTE

Inhaltsstoffe:
1 enthalt Koffein 3 enthalt Gluten 5 enthalt Soja T enthalt'Farbstoffe und Siistoffe

2 enthalt Milch 4 enthalt Ei 6 enthalt Antioxidationsmittel

4,00 €
4,50 €
4,90 €
4,80 €
4,80 €
4,80 €

3,80 €
3,80 €
3,80 €
3,80 €
3,80 €

4,50 €
4,50 €
4,00 €
3,80 €
4,50 €
4,50 €
2,00 €
210 €
330€
2,50 €
2,50 €
3,50 €

4,30 €
4,30 €
4,00 €
4,50 €

4,30 €

6,20 €

6,20 €



